remisit Athenas: q confessim ad Annicerū remittendū argentū curauere. Vel sicut qdam scripsere: Dion syracusanus æris renumerādi au/ etor fuit. At ille repudiato prorsus argento q̄ maiore summa in Platonē liberalitatē exercendā esse diceret cōparato in Achademia hortulo: Platonē donauit. Nec uero ab tā celebrato ludibrio Polydē inultū ēē for/ tunā uoluit. Nāq; Polyn collato apud Elicē Marte (ls autē Archadiæ locus est) ab Chabria Imperatore no/ bili & platonī p̄ quā familiari superatū & mari obrutū plærig; scriptores affirmant: Nec ipse Dionysius tā/ tā conscius ignominia quieto esse aio poterat: q̄ longe turpiores illi maculas & æternū dedecus inurebat. Ad eū igitur cū iam liberatū in patriā reuertisse accipisset litteras dedit: qbus ne de se malediceret obsecra/ bat. Ei Plato statim rescribere tantum sibi ab Achademia sui ocii nec esse nec fore ut uel minima Dionysii recordatio cogitatioq; subiret. Dionysio maiore defuncto ad filiū eiusdē noīs adolescentē rerum potitum oīum Plato se contulit: frequētissimo & ipsius Dionysii & Dionis inuitatu. Dion. n. præter affinitatē inti/ ma familiaritate atq; consuetudine dionysio cōiunctus erat. Nam cum Dionysius pater duas uno tempo/ re uxores haberet Locridem uidelicet & sororem dionis Aristomachā: dionysio filio ex Locride genito So/ phrosina aristomachæ filia nupserat dioni arrepta sibi ex sorore neptis. Vtrog; igitur perinde ac consiliage platonem inuocante eo profectus est: eo proposito ut ab dionysio ciuitatum italicarum siculorumque si/ bi subiectarum libertatem exoraret: quo philosophiæ laudes & dignitatem non uerbis tantum aut dispu/ tationibus sed re ipsa & actione apud omne hominum genus compararet. Ipse enim tyrannus cū eius ma/ gnā rei spem dedisset: promissa tandem effecit inania: & uenientem frustratus est. Quauidē in re plato uitæ discriminē adiit: q̄ in suspicionem tyrāno uenit ab se Dionem ac Teodotam inductos: qui pro insulæ ac ciuitatum italicæ libertate rebus nouandis studerent & arreptum pionysio dominatū sibi uendicarēt tantum inualuerāt caluniatores ac perditi homines: quibus cū dionysius conuiuebat ut dione p̄claro im/ primis homine & optimo sane consiliario in græciā ignominiose ab reipu. gubernatione reiecto: Platonī pestiferas ordiretur insidias. Rumor certe icrebuerat trucidatū ab dionysio fuisse platonem. Quē tamē ita retinere machinatus est dionysius: ut omni ciuitatis genere & blandimētis consolaretur eūq; consuetu/ dine intima & consiliōe cōmunicatione cōplectere: ut nulla in re dionis in platonē studio credere uidere tur: interim philosophiæ eo docente operam dare non omittebat. Demū ea conditione discessisse creditus est ut finito bello quo tunc dionysius implicabatur una cum dione plato remearet. Tertiā aduentus cau/ sam in siciliā platonī hanc fuisse liquet ut dione amicū eius & principiū & litterario uinculo conuictissimū dionysio cōciliaret: inter quos non mediocres simultates ardere coepерant. Eum autē dionysius primum quidem frequētibus litteris alliciebat. Multa de Dionis reditu in siciliā & bonis mox ei restituendis polli/ citus. Deinde cū plato hoīs incōstantiae & sodaliū insidiis fidei parū habens negaret: tandem flagitantibus amicis & dione i primis & Archyta per epistolā uehemētius urgente ab syracusis missa triremi tertiam ta/ men ingressus est nauigationē: honorifico admodū comitatu cum aliorum nobilium tum uero Archida/ mi illustris uiri & Archytæ amātissimi. Quā quidem ad rem componēdam cum omnem frustra cogita/ tionē & conatū adhibuisset: dolis & simulata bonaç artium & studiorum cupiditate deceptus ut diuina/ rat tētaturus tamē mansit: Interea tyranno caluniis multis platonē circumueniente: & eum cum inimicis conspirare insimulante: id autem i possum falsō crimen erat sibi mala multa risu cognouit. Proinde ut se ab imminenti procella seruaret clam Tarentinum nunciauit in quibus uitæ periculis agitaretur. Id ubi ad Archytam Tarentinū Pythagoricæ sectæ philosophum perlatum est: exorare per epistolam legatosq; Dio